|||||III. Zakladni Skola a Matefska Skola Havli¢kuv Brod, Wolkerova 2941, 580 01 Havli¢kav Brod

tel.569 431 340, e-mail: sekretariat@zswolkerova.cz, web. stranky: www.zswolkerova.cz

Zakladni §kola a Matefska skola

Wolkerova
Havligkav Brod

Vysledky zapisu konaného dne 4. 4. 2025 na ZS a MS Havli¢kiv Brod, Wolkerova 2941

1/25/| Pijat
2/25/1 PFijat
3/251 PFijat
4/251 Pijat
5/25/ Pijat
6/251 PFijat
7/251 PFijat
8/25lI Pijat
9/25/1 PFijat
10/25/1 PFijat
11/251 Pijat
12/251 Pijat
13/251 PFijat
14/251 Pijat
15/25/1 Pijat
16/251 PFijat
17/251 PFijat
18/251 Pijat
19/25/1 Pijat
20/25/| PFijat
21/25/| Pijat
22/25/| Pijat
23/25/| PFijat
24/25]| PFijat
25/25/| Pijat
26/25/| PFijat
27/25/| PFijat
28/25/| Pijat
29/25/| Pijat
30/25/1 PFijat
31/25/| PFijat
32/25/| Pijat
33/251 PFijat
34/25/| PFijat
35/251 Pijat
36/251 Pijat
37/25/| PFijat
38/251 Pijat
39/25/1 Pijat
40/25/| PFijat
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41/25/

42/25/

43/25/

44/25/

45/25/

46/25/|

47/25/1

48/25/

49/25/

50/25/1

51/25/1

52/25/1

53/25/1

55/25/1

56/25/1

57/25l

58/25/1

60/25/1

61/25/1

63/25/1

64/25/1

65/25/1

66/25/1

67/25l

68/25/1

69/25/1

70/25/1

72125/

73/25/1

74/25l

75/25l1

76/25/1

77/25/1

78/25l1

79/25/1

80/25/1

81/25/1

82/25/1

83/25/1

84/25lI

86/25/1

87/25/

88/25/1

89/25/1

90/25/1

91/25/1

92/25/1

PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat
PFijat



93/25/1 PFijat
96/251 PFijat
98/25/1 PFijat
100/25/1 PFijat
101/25/1 PFijat
102/25/| Pijat
103/251 Pijat

Z organizacnich a provoznich divodu a ¢asto velmi protichtidnych pfani neni mozna volba tiidniho
ucitele.

V Havlickové Brodé dne: 24. 4. 2025

Vyvéseno dne: 24. 4. 2025
Vyvéseno do: 25. 5. 2025
Reditel $koly v.r.



